
Zarządzenie Nr . H. . . ./2023 
Burrmtrzą fiokólki 

z dnia .'tl�.,-.a:J: .... 2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora Szkoły Podstawowej w Geniuszach 

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r.
poz. 900) zarządzam, co następuje: 

§1

Powołuję komisję konkursową do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej
w Geniuszach w następującym składzie: 

1) przedstawiciel organu prowadzącego -Przewodniczący komisji -Anna Sidor-Żemajduk, 
2) przedstawiciel organu prowadzącego - Anna Jakimik, 
3) przedstawiciel organu prowadzącego -Beata Maliszewska, 
4) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny- Ewa Dmowska, 
5) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny -Marta Kramkowska, 
6) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny-Agnieszka Anna Iwanicka,
7) przedstawiciel rady pedagogicznej - Izabela Ostaszewska, 
8) przedstawiciel rady pedagogicznej - Elżbieta Konieczko, 
9) przedstawiciel rady rodziców - Krystian Jankowski, 
1 O) przedstawiciel rady rodziców -Urszula Bykowska, 
11) przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego -Małgorzata Kasperuk.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

�r,:,O 'n
�

l4:{Q, 
Annt!l Sido -Zemajduk 

Kierowni Referatu 

01. O'}. fm J/J� t.

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ 
NIE NOS4Ę 

RAD � ; b V•�NY Piotr Romanowicz 
mgr Danu Kow)iczyk ��

01.u'{ .. ' ;.;v .'.)x-ox-:OIP?,J 

Z-ca BJRMISTP.J r.._

Adam Mat an Kawa/uu� 




